Republica Moldova                              Республика Молдова

             CONSILIUL                  СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от _________2019 г.

Проект

Перевод

Об отмене решения Совета мун. Бэлць  №

7/20 от 27.07.2016 «Об утверждении проекта

Соглашения о сотрудничестве между ЧУ БЕЦ

«ХЭСЭД ЯАКОВ» и УОМС Примэрии

муниципия Бэлць»

В соответствии с п. j, ч. 2), ст. 14) Закона РМ о местном публичном управлении №

436-XVI от 28.12.2006 г., Закона РМ об общественных объединениях № 837 от 17.05.1996,

ходатайства Управления Образования, Молодежи и Спорта мун. Бэлць 02-10/1103 от

21.11.2019 относительно невыполнения договорных обязательств  ЧУ БЕЦ «ХЭСЭД

ЯАКОВ», -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1.  Отменить решение Совета мун. Бэлць № 7/20 от 27.07.2016 «Об утверждении проекта

Соглашения о сотрудничестве между ЧУ БЕЦ «ХЭСЭД ЯАКОВ» и УОМС Примэрии

муниципия Бэлць».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные

консультативные комиссии по праву и дисциплине и по образованию, социальной

защите и здравоохранению.

Председательствующий на

очередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць            Ирина Сердюк